
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MESTRE 5 – “Lazzaro Spallanzani” 

Via Cima D’Asta, 8 – 30174 – Venezia Mestre 
C.F. 90164420276 – C.M.: VEIC875005 -  Tel. 041/8777070 – Fax: 041/614007 

Peo: veic875005@istruzione.it – Pec: veic875005@pec.istruzione.it 

www.icspallanzanimestre5.edu.it 

    
 Circolare n. 334                        Venezia-Mestre,  8 Aprile 2024  

 

                                                        Ai genitori degli alunni 

IC “L. Spallanzani” 

 

Al personale Docente  

e ATA - LORO SEDI  

 

OGGETTO: Disposizioni orari scolastici  Assemblea Sindacale Venerdì 12 Aprile 2024.        
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Viste  le  adesioni  all’ assemblea  sindacale  indetta  per Venerdì 12 Aprile 2024  dalle ore 

8.00 alle ore 10.00 

                                                DISPONE 

 

SECONDARIA  “BELLINI” 

CLASSE ORARIO INIZIO LEZIONI 

*2^ E Entra  alle  ore   9.00 

1^ F Entra  alle  ore   9.00 

3^ F Entra  alle  ore   9.00 

1^ G Entra  alle  ore   9.00 

**2^ G Entra  alle  ore   9.00 

3^ G Entra  alle  ore  10.00 

3^ L Entra  alle  ore   9.00 

 
*La lezione  della classe 2^E  in orario dalle 8.00 alle 9.00  dell’insegnante  Mattiazzi Michela 
  sarà  posticipata dalle 9.00 alle 10.00. 

**La lezione  della classe 2^G  in orario dalle 8.00 alle 9.00  dell’insegnante  Milan Claudio 

    sarà  posticipata dalle 9.00 alle 10.00. 
La classe 2^F  alla  2^ora di lezione sarà coperta da un insegnante a disposizione. 

 

PRIMARIA  “TINTORETTO” 

CLASSE ORARIO INIZIO LEZIONI 

5^A Entra  alle  ore  10.15 

5^B Entra  alle  ore  10.15 

 
INFANZIA  “QUADRIFOGLIO” 

SEZIONE  ORARIO INIZIO LEZIONI 

A Entra  alle  ore  10.15 

B Entra  alle  ore  10.15 

C Entra  alle  ore  10.15 

D Entra  alle  ore  10.15 

 
Per l’orario di entrata posticipato non sarà effettuato il servizio di trasporto scolastico. 

 
                            La Dirigente Scolastica 

             Prof.ssa Antonina Randazzo 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

   ai sensi dell’art.3, comma 2, del d.lgs. 39/93

     

 

 

mailto:veic875005@istruzione.it
mailto:veic875005@pec.istruzione.it
http://www.icspallanzanimestre5.edu.it/

